
單位：新臺幣千元
中華民國111年度

彰化縣芬園鄉芬園國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

58,802基金來源 -71059,51258,588
50勞務收入 -25265
50服務收入 -25265
1財產收入 -125
0財產處分收入 005
1利息收入 -120

58,640政府撥入收入 -71959,35958,064
58,640公庫撥款收入 -71959,35958,064

81教學收入 08189
81學雜費收入 08189
30其他收入 1218364
30受贈收入 121855
0雜項收入 00310

60,308基金用途 -3160,33957,503
59,992國民教育計畫 -18660,17857,342
59,992國民小學教育 -18660,17857,342

316建築及設備計畫 155161161
0營建及修建工程 000
0交通及運輸設備 -23230

316其他設備 178138161
0無形資產 000

期初基金餘額 3,737 2,509 1,228
本期賸餘  (短絀－) -827 -6791,085

3,479

-1,506
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2,231
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1,682

0
549期末基金餘額4,564

解繳公庫0

備註：

135-4


